



Beaver Cream Style Horseradish Bottle, 12 Ounce, 6 Per Case

DOT 628710 GTIN 60071828002103 MFR 210



Stocked

Product Broker

SAVORY FOOD
BROKERAGE/IRV

(949) 444-9481

6 Brosbane Way
Irvine, CA 92612

Product Details

Temperature	Dry Goods
How Packed	12.00 OZ 6 per case
Shipping Weight / Net Weight	5.3 lb / 5 lb
Cube	0.14 ft ³
Pallet Configuration	40 per layer 6 layers 240 per pallet
Dimensions	9.1 IN L 4.4 IN W 5.9 IN H
Shelf Life / Guarantee	420 days / 180 days
Dietary Claims & Certifications	
Country of Origin	United States

Features

Enjoy!

Preparation

Ready_To_Eat - Ready To Eat

Storage

Refrigerate After Opening

Ingredients

(Listed In Order Of Predominance By Weight): Grated Horseradish Roots, Water, Soybean Oil, White Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Eggs, Sugar, Modified Corn Starch, Salt, Lemon Juice, Xanthan Gum, Sodium Metabisulfite And Sodium Benzoate (Preservatives), Artificial Flavor, Citric Acid, Spices, Calcium Disodium Edta (Retains Product Freshness), Paprika.

✔ Contains

Eggs

⚠ May Contain

⊘ Free From

Fish, Wheat, Milk, Crustaceans, Tree Nuts, Peanuts, Soy

Known Dietary Claims



Beaver Cream Style Horseradish Bottle, 12 Ounce, 6 Per Case

DOT 628710 GTIN 60071828002103 MFR 210

GTINs and Packaging

	GTIN	Name	Qty in Parent	Ship Wt	Net Wt	Cube	Dimensions
Display Shipper	00071828002422	BVR Cream Style HR-SHIPPER		115.00 LB	110.40 LB	2.826 CF	16.50 IN L x 37.00 IN W x 8.00 IN H
Case	60071828002103	BVR Cream Horseradish Sqz-6/...	8	5.30 LB	5.00 LB	0.140 CF	9.10 IN L x 4.40 IN W x 5.90 IN H
Each	00071828002101	BVR Cream Style Horseradish S...	6	0.78 LB	0.75 LB	0.021 CF	2.10 IN L x 3.00 IN W x 5.65 IN H

[Serving Size](#)

Nutrition Facts		(Prepared)
68 Servings Per Container		
Serving Size		5.14 g
<hr/>		
Amount Per Serving		
		% Daily Value*
Sodium 17.83 mg		
<hr/>		
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Beaverton Foods) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00071828002101/Consumer or Base

